
Údlice - Podbořany 6:4 (1:2), dorost

Napsal uživatel Roman Veselý
Pondělí, 13 Květen 2013 20:37

Rozhodčí : Moder
Branky: 2x Kučera, 2x Červenka, Stárek, Němec
Diváci: 27

SESTAVA : Hašek V. - Kramarski M. /83.Šimek/ - Kramarski R. - Chloupek – Smejkal - Lecjaks
Leo - Stárek - Němec /65.Kučera/ - Hašek F. - Veselý – Červenka      

PRŮBĚH ZÁPASU:  Sokolíci po 3 vyhraných zápasech v řadě chtějí oplatit prohru v
Podbořanech .V 11.min Chloupek krásně zahrává trestný kop ,který vyráží hostující golman a
Červenka je na správném místě a doráží míč do brány 1:0.V 16.min zachybovala obrana ve své
činnosti a hosté vyrovnávají na 1:1.V 19.min vyráží Hašek bombu hostujícího hráče.Ve 23.min
hosté zahrávají rohový kop a nikým neatakovaný hráč Podbořan lehce hlavou zvyšuje na 1:2.V
33.min opět Hašek čaruje v bráně když po rohu hostí likviduje tutovku.Ve 42.min Němec krásně
uvolňuje Červenku,který jde sám na golmana ,ale bohužel střílí přímo do něj.Takto končí
poločas.Kluci chtějí vyhrát a v kabině se hecují k lepšímu výkonu,který přichází.Ve 49.min
Smejkal centruje do vápna,kde stojí Němec a z první uklízí míč do brány 2:2.Běží 50.min a opět
Smejkal centruje do vápna ,kde krásně vyskakuje Červenka a hlavou zvyšuje na 3:2.Máme více
ze hry ,snažíme se hrát kombinačně i útočně a v 63.min hosté zahrávají malou domu,kterou
golman chytá a my kopeme nepřímý kop.Veselý lehce přiťukává Stárkovi a ten bombou do rohu
branky zvyšuje na 4:2.V 70.min z nenápadné akce hostí inkasujeme ,když Chloupek ve vápně
atakuje hostujícího útočníka a ten padá a hosté kopají penaltu ,kterou proměňují 4:3.V 75.min
střídající Kučera uniká a nekompromisně střílí a zvyšuje na 5:3.Zřejmě vidinou 3 bodů obrana
zaspává a hosté po solu v 82.min snižují na 5:4.Ke konci utkání kontrolujeme hru a střídající
Šimek zatáhl dobře míč do vápna hostí a tělem je vytlačen ven z vápna a tam je faulován.K
trestňáku se staví Kučera a v 91.min s ledovým klidem obstřeluje zeď a upravuje na konečných
6:4.

 1 / 1


